МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ № 2

ПРИКАЗ

от 26.12.2022                                                                          № Г2-13-372/2

Сургут

Об утверждении персонализированных

программ наставничества

В соответствии с Положением о системе (целевой модели) наставничества

педагогических работников МБОУ гимназии №2, утвержденным приказом «О

внедрении системы (целевой модели) наставничества педагогических работников»

от 24.05.2022 № Г2-13-121/2, с целью организации наставничества

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить персонализированные программы наставничества, согласно

приложению 1.

2. Наставникам обеспечить в установленный срок реализацию

персонализированной программы наставничества.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор  Подписано электронной подписью

Сертификат:
2FE2CEB1492A9798090C96A7A6193980D02ABDE8
Владелец:
 Лемешева  Ирина Викторовна
Действителен: 01.12.2021 с по 01.03.2023

И.В. Лемешева